
577339-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 577339-2024 - Hange

Prantsusmaa – Reoveetorustike ehitustööd – Travaux de renouvellement du collecteur principal 
d'assainissement Arles Sud et renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - 
Phase n°2 : Canalisations
OJ S 187/2024 25/09/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Communauté d'Agglomération ACCM
E-posti aadress: c.armandi@agglo-accm.fr
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Travaux de renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et 
renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations
Kirjeldus: Avis de modification n°2 au marché
Menetluse tunnus: 61f2a153-1448-4a46-80a5-c0d001f50586
Eelmine teade: 041568-2023
Sisemine tunnus: 2022-015
Menetluse liik: Piiratud

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45232411 Reoveetorustike ehitustööd
Täiendav liigitus (cpv): 45232151 Veemagistraalide moderniseerimisega seotud ehitustööd

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 4 984 970,10 EUR

Üldine teave
Lisateave: Avis de modification n°2 du marché n°2022-015: Travaux de renouvellement du 
collecteur principal d'assainissement Arles Sud et renforcement du réseau d'eau potable 
quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations. Titulaire: Groupement conjoint RAMPA TP 
(mandataire)/ GAGNERAUD CONSTRUCTION / COLAS FRANCE. date de la conclusion du 
marché: 22/12/2022 Description des modifications : nécessité d'ajouter des travaux 
supplémentaires imprévisibles au moment du lancement du marché et de prendre en compte 
la modification des quantités au DQE, représentant une plus-value de 67.990,00EurosHT soit 
une augmentation de 1,36% avec la modification de la répartition des montants à percevoir 
pour le co-traitant Gagneraud Construction et nécessité de prolonger le délai d'exécution du 
marché de 1 mois afin de pouvoir réaliser les travaux supplémentaires. Raisons de la 
modification: la modification est rendue nécessaire par des circonstances qu'un acheteur 
diligent ne pouvait pas prévoir (article R2194-5 du CCP) Augmentation de prix: Valeur totale 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/577339-2024
mailto:c.armandi@agglo-accm.fr


577339-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

HT du marché avant modifications : 4 984 970,10 euros. Montant total HT du marché après la 
modification n°1: 5 494 056,12 euros Montant total HT du marché après la modification n°2: 5 
562 046,26 euros
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Travaux de renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et 
renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations
Kirjeldus: Travaux de renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et 
renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations : 
Avis de modification
Sisemine tunnus: 2022-015

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45232411 Reoveetorustike ehitustööd

Eeldatav kestus
Kestus: 23 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: vis de modification du marché n°2022-015: Travaux de renouvellement du 
collecteur principal d'assainissement Arles Sud et renforcement du réseau d'eau potable 
quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations. Titulaire: Groupement conjoint RAMPA TP 
(mandataire)/ GAGNERAUD CONSTRUCTION / COLAS FRANCE. date de la conclusion du 
marché: 22/12/2022 Description des modifications : nécessité d'ajouter des travaux 
supplémentaires imprévisibles au moment du lancement du marché et de prendre en compte 
la modification des quantités au DQE, représentant une plus-value de 67.990,00EurosHT soit 
une augmentation de 1,36% avec la modification de la répartition des montants à percevoir 
pour le co-traitant Gagneraud Construction et nécessité de prolonger le délai d'exécution du 
marché de 1 mois afin de pouvoir réaliser les travaux supplémentaires. Raisons de la 
modification: la modification est rendue nécessaire par des circonstances qu'un acheteur 
diligent ne pouvait pas prévoir (article R2194-5 du CCP) Augmentation de prix: Valeur totale 
HT du marché avant modifications : 4 984 970,10 euros. Montant total HT du marché après 
les modifications n°1: 5 494 056,12 euros. Montant total HT du marché après la modification n°
2: 5 562 046,26 euros.

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu

Hankedokumendid
Juurdepääs teatavatele hankedokumentidele on piiratud



577339-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Teave piiratud juurdepääsuga dokumentide kohta on kättesaadav aadressil: https://c.
armandi@agglo-accm.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Ei ole lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Marseille
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: 2 mois
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Marseille

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Communauté d'Agglomération ACCM
Registreerimisnumber: 24130041700086
Postiaadress: Cité Yvan Audouard BP 30228 5 rue Yvan Audouard
Linn: Arles
Sihtnumber: 13637
Riik – jaotus (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: c.armandi@agglo-accm.fr
Telefon: 0486526006
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Marseille
Registreerimisnumber: 17130005600024
Osakond: Service Commande publique
Postiaadress: 22, 24 rue Breteuil
Linn: MARSEILLE
Sihtnumber: 13006
Riik – jaotus (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Telefon: 0491134813

https://c.armandi@agglo-accm.fr
https://c.armandi@agglo-accm.fr
mailto:c.armandi@agglo-accm.fr
mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr


577339-2024 Page 4/4

Internetiaadress: https://www.marchespublics.agglo-accm.fr/accueil.htm
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 96386e8a-d297-409d-832b-682ab813ba53  -  02
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 23/09/2024 15:55:37 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 577339-2024
ELT S väljaande number: 187/2024
Avaldamise kuupäev: 25/09/2024

https://www.marchespublics.agglo-accm.fr/accueil.htm

